
Id: STSVB-ILNRR-XZWVT-PKAKP-VIDQN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/300/2010
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr V/50/2003 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 18 
lutego 2003 roku w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum w Domosławicach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 
2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIV/240/2009 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 27 
kwietnia 2009 roku w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr XXIII/217/2009 Rady Miejskiej 
w Czchowie z dnia 20 marca 2009 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów w Gminie Czchów oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2009 roku Nr 433, poz. 3157), Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr V/50/2003 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 18 lutego 2003 roku w sprawie 
założenia Publicznego Gimnazjum w Domosławicach wprowadza się zmiany polegające na tym, 
że: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Obwód szkoły obejmuje miejscowości Domosławice i Biskupice Melsztyńskie.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Rabiasz


